

**Egon Pedersen Revision.  
Statsautoriseret  
revisionsaktieselskab**

**Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse**

**CVR-nr. 88 24 82 28**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(44. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. januar 2024

---

Mads Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                            | <b>Side</b> |
|--------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 2           |
| Ledelsesberetning                          | 3           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 4           |
| Balance 31. december                       | 5           |
| Egenkapitalopgørelse                       | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8           |
| Noter                                      | 8           |

## **Ledelsespåtegning**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Egon Pedersen Revision. Statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, den 23. januar 2024

### **Direktion**

Mads Jensen  
direktør

### **Bestyrelse**

Mads Esben Brandenburg  
Carlsen  
formand

Mads Jensen

Anders Arentoft

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Egon Pedersen Revision. Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

Telefon: 39463939

Hjemmeside: [www.egonpedersen.dk](http://www.egonpedersen.dk)

CVR-nr.: 88 24 82 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. oktober 1979

Regnskabsår: 44. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

### Bestyrelse

Mads Esben Brandenburg Carlsen, formand  
Mads Jensen  
Anders Arentoft

### Direktion

Mads Jensen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed og arbejder i forbindelse hermed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lovgivning for statsautoriserede revisorers virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.215.032, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.615.506.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                                   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |             | <b>7.399.934</b>        | <b>6.275.205</b>        |
| Personaleomkostninger                                             | 2           | <u>-4.415.577</u>       | <u>-3.984.538</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>                                             |             | <b>2.984.357</b>        | <b>2.290.667</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-128.571</u>         | <u>-213.921</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>2.855.786</b>        | <b>2.076.746</b>        |
| Finansielle indtægter                                             |             | 3.400                   | 0                       |
| Finansielle omkostninger                                          |             | <u>-17.211</u>          | <u>-3.972</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |             | <b>2.841.975</b>        | <b>2.072.774</b>        |
| Skat af årets resultat                                            |             | <u>-626.943</u>         | <u>-467.301</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                             |             | <b><u>2.215.032</u></b> | <b><u>1.605.473</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                                 |             | 0                       | 1.605.000               |
| Overført resultat                                                 |             | <u>2.215.032</u>        | <u>473</u>              |
|                                                                   |             | <b><u>2.215.032</u></b> | <b><u>1.605.473</u></b> |

## Balance 31. december

|                                             | <u>Note</u> | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
|                                             |             | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                              |             |                  |                  |
| Goodwill                                    |             | 642.858          | 771.429          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |             | <u>642.858</u>   | <u>771.429</u>   |
| Deposita                                    |             | 46.643           | 79.967           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>46.643</u>    | <u>79.967</u>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>689.501</u>   | <u>851.396</u>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 2.182.271        | 511.325          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 1.335.788        | 1.281.365        |
| Andre tilgodehavender                       |             | 131.875          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 12.011           | 41.714           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>3.661.945</u> | <u>1.834.404</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>167.080</u>   | <u>395.090</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>3.829.025</u> | <u>2.229.494</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>4.518.526</u> | <u>3.080.890</u> |

## Balance 31. december

|                                        | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|----------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                     |             | 400.000                 | 400.000                 |
| Overført resultat                      |             | 2.215.506               | 474                     |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | 0                       | 1.605.000               |
| <b>Egenkapital</b>                     | 3           | <u><b>2.615.506</b></u> | <u><b>2.005.474</b></u> |
| Hensættelse til udskudt skat           |             | 293.873                 | 276.196                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>    |             | <u><b>293.873</b></u>   | <u><b>276.196</b></u>   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 0                       | 23.243                  |
| Selskabsskat                           |             | 313.668                 | 380.728                 |
| Anden gæld                             |             | 1.295.479               | 395.249                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>1.609.147</b></u> | <u><b>799.220</b></u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u><b>1.609.147</b></u> | <u><b>799.220</b></u>   |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u><b>4.518.526</b></u> | <u><b>3.080.890</b></u> |
| Eventualforpligtelser                  | 4           |                         |                         |



## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 400.000                 | 474                  | 0                                             | 400.474          |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                    | -1.605.000                                    | -1.605.000       |
| Årets resultat                       | 0                       | 2.215.032            | 1.605.000                                     | 3.820.032        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>400.000</b>          | <b>2.215.506</b>     | <b>0</b>                                      | <b>2.615.506</b> |

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egon Pedersen Revision. Statsautoriseret revisionsaktieselskab for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|                                         | <b>Brugstid</b> | <b>Restværdi</b> |
|-----------------------------------------|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år          | 0 %              |

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af deposita, måles til kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

|                                                 | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                 | kr.                     | kr.                     |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                  |                         |                         |
| Lønninger                                       | 3.228.562               | 2.917.020               |
| Pensioner                                       | 1.151.590               | 1.035.780               |
| Andre omkostninger til social sikring           | 35.425                  | 31.738                  |
|                                                 | <u><b>4.415.577</b></u> | <u><b>3.984.538</b></u> |
| <br>                                            |                         |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>4</u>                | <u>4</u>                |

## **Noter**

### **3 Egenkapital**

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje, leasing -og licensaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 20, i alt t.kr 240.